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I kvartalsrapporten presenteras koncernen XP Chemistries, nedan benämnt, ”Koncernen”, 
”Bolaget” eller ”XPC”, vilken består av XP Chemistries AB och Xylocap AB. 

Finansiell utveckling under perioden januari-juni 2023 

• Nettoomsättningen för Koncernen under perioden 1 januari – 30 juni 2023 uppgick till
470 (564) TSEK.

• Under samma period uppgick rörelseresultatet till -5 340 (-4 854) TSEK.
• Koncernen redovisade för den aktuella perioden ett resultat före skatt om -5 316

(-4 864) TSEK.
• Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,15 (-0,17) SEK.

Finansiell utveckling under andra kvartalet april-juni 2023 

• Nettoomsättningen för Koncernen under perioden 1 januari – 30 juni 2023 uppgick till
198 (285) TSEK.

• Under samma period uppgick rörelseresultatet till -2 801 (-2 414) TSEK.
• Koncernen redovisade för den aktuella perioden ett resultat före skatt om -2 772

(-2 417) TSEK.
• Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,08 (-0,08) SEK.

Väsentliga händelser under det andra kvartalet 2023 

• XP Chemistries AB erhöll en större order för produkten Precise HEAT med ett
ordervärde om ca 130 TSEK.

• Xylocap AB lanserade en ny linimentprodukt – Xylocap Strong

Väsentliga händelser efter utgången av kvartalet 

• Inga väsentliga händelser efter utgången av kvartalet
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VD-ORD 

Koncernens omsättning för andra kvartalet 
minskade jämfört med samma kvartal förra 
året och landade på ca 200 (ca 280) TSEK. 
Orsaken till den lägre omsättningen under 
andra kvartalet var att vi i slutet av kvartalet 
upptäckte att en del av den produkt som 
producerats inte nådde önskvärd kvalité. Att 
bolagets produkter håller en mycket hög 
kvalité är av största vikt för oss och vårt 
varumärke. Därav beslutades att produkten 
behövde omarbetas och planerad försäljning 
kunde därför inte genomföras under 
kvartalet.  

Under 2021 startade vi tillverkning av 
kapsaicin i bolagets anläggning i Södertälje. 
Sedan dess har vi arbetat igenom 
tillverkningsprocessen och löst många av de 
utmaningar som uppskalningen av processen 
inneburit. Vi har även kunnat producera en 
större mängd kapsaicin med vår unika 
process och fått en ordentlig kommersiell och 
vetenskaplig utvärdering av produkten. Förra 
året visade vi att vårt kapsaicin ökar 
produktiviteten per kvadratmeter i 
kycklingstallet med 8,2%. Med bolagets 
produktionsanläggning har vi även kunnat få 
fram tillräckliga mängder kapsaicin för de 
studier och tester vi behövt genomföra för att 
få vårt kapsaicin godkänt i djurfoder. 

För godkännandeprocess för kapsaicin till 
djurfoder har vi nu genomfört och fått 
slutrapporter från alla externa studier som 
behövs i ansökningsprocessen. Resultaten 
sammanställs just nu i en mycket omfattande 
dossier som kommer att skicka in till EFSA i 
slutet av tredje kvartalet. Det är tyvärr inte 
möjligt att ge en exakt tidslinje för 
godkännandeprocessen, eftersom den till 
stor del styrs av EFSA. Vi är optimistiska om 
möjligheten att bolaget kan få ett besked om 
produktens godkännande under andra 
halvan av 2024. 

Styrelsen har beslutat om att bolaget ska 
lägga större fokus på godkännandet av vårt 
kapsaicin till djurfoder för att kunna öppna 
upp denna enorma marknad och då kunna 
erhålla betydligt mer gynnsamma 
skalfördelar för en mer kostnadseffektiv 
produktion. Bolaget har därför beslutat att 
minska på de fasta kostnaderna kopplade till 

nuvarande produktionsanläggning. 
Besparingen består till största del av 
minskade personalkostnader och kommer 
påverka bolagets kassaflöde positivt med ca 
500 TSEK per kvartal, med början i det fjärde 
kvartalet 2023. Från och med det fjärde 
kvartalet kommer även bolagets 
utvecklingskostnader för djurfoderprodukten 
att minska eftersom de kostsamma studierna 
kopplade till godkännandeprocessen slutförs 
under tredje kvartalet. Tillsammans kommer 
dessa åtgärder förbättra bolagets kassaflöde 
med ca 1 MSEK per kvartal.  

Vi lägger alltså om fokuset för produktionen 
fram till dess att godkännandet för djurfoder 
är på plats och kommer endast producera 
produkterna med högst marginal. Bland 
dessa ingår bolagets färdigformulerade 
produkter för självförsvarssprayer och 
kapsaicin för kosmetiska applikationer, så 
som kapsaicin för tillverkning av Xylocaps 
linimentprodukter.  

Dotterbolag Xylocap har gjort stora framsteg 
under 2023. Försäljningen ökade med 63% 
under första halvåret 2023, jämfört med 
samma period föregående år. I maj i år 
lanserades ytterligare ett liniment, Xylocap 
Strong. Den nya produkten är ett liniment 
med högre styrka som levereras i roll-on 
förpackning och är designad för enklare och 
bekvämare användning. Lanseringen av 
Xylocap Strong har gått mycket bra och 
försäljningen av den nya produkten har 
utgjort mer än hälften av omsättningen i 
Xylocap hittills under det tredje kvartalet. I juni 
anställde vi även en mycket kompetent 
säljare i Xylocap och vi når nu fler och 
snabbare avslut i försäljningsprocessen. 

Jag vill avsluta med att tacka alla aktieägare 
som deltog på bolagets årsstämma i maj. Det 
var mycket trevligt och intressant att få träffa 
bolagets aktieägare. 

Erik Nelsson 
 VD, XP Chemistries AB 
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OM XP CHEMISTRIES 

XP Chemistries är ett svenskt 
bioteknikbolag med patenterade 
teknologier för att framställa kapsaicin 
från hållbara skogsråvaror, något som 
traditionellt har skett från chilifrukter. 
Bolagets teknologi medför en rad 
fördelar, bland annat att processen är 
hållbar, kapsaicinet får en mycket högre 
renhet, processen är kostnadseffektiv 
och enkel att skala upp. Kapsaicin är ett 
fettlösligt, färg- och doftlöst, vaxartat 
ämne och är orsaken till den upplevda 
hettan i växtarter tillhörande släktet 
chilipeppar. Kapsaicin används i dag i 
flertalet produkter, bland annat i 
djurfoder, skadedjursbekämpning, 
kosmetika och medicinska produkter. 
Bolagets verksamhet är inriktad på att 
utveckla produkter baserade på 
kapsaicin som är producerat med 
Bolagets patenterade process och är i 
linje med FN:s globala mål för hållbar 
utveckling. Bolaget är idag uppdelat i fyra 
marknadsområden som alla kommer 
producera och marknadsföra produkter 
innehållande kapsaicin. De fyra 
marknadsområdena heter Feed, 
Cosmetics, Life och Protect. Bolagets 
verksamhet bidrar till hållbar produktion 
och konsumtion genom att bland annat 
motverka överanvändning av antibiotika.  

FINANSIELL INFORMATION 

Nettoomsättning och resultat 
Koncernens nettoomsättning uppgick 
under perioden 1 januari 2023 – 30 juni 
2023 till 470 (564) TSEK, och 
rörelseresultat till -5 340 (- 4 854) TSEK.  

Likviditet och finansiering 
Likvida medel uppgick per den 30 juni 
2023 till 9 595 (14 982) TSEK. Koncernens 
kortfristiga skulder uppgick till 1 869 
(1 475) TSEK. Eget kapital uppgick den 30 
juni 2023 till 24 789 TSEK, jämfört med 27 
379 TSEK den 30 juni 2022. 

Anläggningstillgångarna uppgick vid 
första kvartalets utgång till 14 660 TSEK 
jämfört med 11 486 TSEK vid samma 
tidpunkt föregående år. 

Personal och organisation 
Per den 30 juni 2023 hade XPC totalt fyra 
heltidsanställda. Under kvartalet 
engagerade koncernen fyra konsulter på 
deltid. Föregående år vid samma tidpunkt 
hade koncernen tre heltidsanställda och 
fem konsulter på deltid. 

Transaktioner med närstående part 
XPC fortsatte under det andra kvartalet 
2023 att nyttja vissa konsulter från 
Organofuel Sweden AB och fakturering 
av dessa sker på marknadsmässiga 
villkor. 

Väsentliga risker och osäkerhets-
faktorer 
Fram till dess verksamheten genererar 
ett positivt kassaflöde är det styrelsens 
och ledningens uppgift att löpande pröva 
frågan om förutsättningarna för fortsatt 
drift föreligger. Styrelsens fortsatta 
bedömning är att erforderlig likviditet 
kommer att tillföras verksamheten 
genom löpande intäkter och utökning av 
det egna kapitalet. 
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AKTIEN 

Antalet utestående aktier per den 30 juni 2023 uppgick till 29 409 156 (23 435 282). Det 
genomsnittliga antalet aktier under perioden 1 januari – 30 juni 2023 var 29 409 156 (23 
435 282). Resultatet per aktie för perioden januari-juni 2023 uppgick till -0,15 (-0,17) SEK 
och för perioden april-juni 2023 till -0,08 (-0,08) SEK. Bolaget hade vid andra kvartalets 
utgång inga utestående optionsprogram, konvertibler eller dylikt. Resultatet per aktie efter 
potentiell utspädning för perioden januari-juni 2023 uppgick till -0,15 (-0,12) SEK och för 
perioden april-juni 2023 till -0,08 (-0,06) SEK. 

Aktieägare Antal aktier Ägarandel 
Armando Cordova med bolag 6 135 286 20,86% 

Samson Afewerki 3 374 097 11,47% 

Jula Energi och Miljö AB 2 557 100 8,69% 

Mangold Fondkommission AB 1 616 187 5,50% 

Organofuel Sweden AB 932 208 3,17% 

Ulf Mannestig med bolag 795 000 2,70% 

Mattias Wachtmeister 613 534 2,09% 

Tomas Pettersson 555 539 1,89% 

Hans Roos 500 000 1,70% 

Avanza Pension 497 217 1,69% 

Övriga aktieägare 11 832 988 40,24% 

TOTAL 29 409 156 100,00% 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec 

Belopp i SEK 2023 2022 2023 2022 2022 
Rörelsens intäkter, lagerförändringar 
m.m.

Nettoomsättning 198 478 284 677 469 718 563 894 1 055 807 

Förändring av lager av produkter i arbete 17 523 47 691 26 451 117 206 264 704 

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 3 132 103 486 

Summa rörelseintäkter 216 000 332 367 496 169 684 232 1 423 996 

Rörelsekostnader 

Råvaror och förnödenheter -137 911 -197 992 -381 303 -410 388 -810 702

Handelsvaror -11 054 -4 163 75 483 -8 326 -20 828

Övriga externa kostnader -1 387 040 -1 284 562 -2 761 271 -2 785 886 -5 567 513

Personalkostnader -1 123 572 -920 519 -2 058 354 -1 657 303 -3 471 048
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

-351 957 -336 141 -703 013 -667 746 -1 354 686

Övriga rörelsekostnader -4 992 4 993 -8 181 -8 587 -57 024

Summa rörelsekostnader -3 016 525 -2 738 384 -5 836 639 -5 538 237 -11 281 801

Rörelseresultat -2 800 524 -2 406 017 -5 340 470 -4 854 005 -9 857 805

Räntekostnader och liknande kostnader 28 202 -10 884 24 885 -10 640 32 009 

Summa finansiella poster 28 202 -10 884 24 885 -10 640 32 009 

Resultat efter finansiella poster -2 772 322 -2 416 902 -5 315 585 -4 864 645 -9 825 795

Resultat före skatt -2 772 322 -2 416 902 -5 315 585 -4 864 645 -9 825 795

Skatt på årets resultat 541 433 506 560 1 035 903 942 896 1 909 248 

Resultat -2 230 889 -1 910 342 -4 279 682 -3 921 749 -7 916 547
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

30-jun 30-jun 31-dec

Belopp i SEK 2023 2022 2022

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utvecklingsutgifter 2 512 882 407 539 1 531 762 

Patent 2 235 443 2 432 874 2 321 098 

Goodwill 1 930 936 2 515 497 2 223 216 

6 679 261 5 355 910 6 076 077 

Materiella anläggningstillgångar 

Förbättringsutgifter på annans fastighet 622 552 656 665 639 609 

Maskiner & inventarier 1 835 274 2 039 121 2 077 175 

2 457 827 2 695 786 2 716 783 

Finansiella anläggningstillgångar 

Uppskjuten skattefordran 5 523 015 3 434 964 4 487 112 

5 523 015 3 434 964 4 487 112 

Summa anläggningstillgångar 14 660 102 11 486 659 13 279 971 

Omsättningstillgångar 

Varulager m m 

Lager av råvaror 1 074 990 1 063 062 1 088 192 

Färdiga varor och handelsvaror 582 375 256 474 348 128 

Förskott till leverantörer 86 628 245 496 0 

1 743 992 1 565 033 1 436 320 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 181 709 202 534 172 354 

Övriga fordringar 260 003 384 132 248 449 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 216 446 234 136 316 078 

658 158 820 802 736 881 

Kassa och bank 

Kassa och bank 9 595 160 14 982 101 15 197 804 

Summa omsättningstillgångar 11 997 310 17 367 935 17 371 005 

SUMMA TILLGÅNGAR 26 657 412 28 854 594 30 650 977 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING (FORTS) 

30-jun 30-jun 31-dec

Belopp i SEK 2023 2022 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Aktiekapital 982 383 782 832 982 383 

Övrigt tillskjutet kapital 38 660 401 33 176 011 38 660 401 

Annat eget kapital inkl. årets resultat -14 854 033 -6 579 552 -10 574 350

Summa eget kapital 24 788 751 27 379 291 29 068 433 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder 1 007 202 718 196 887 548 

Skatteskulder 0 0 19 425 

Övriga kortfristiga skulder 168 353 136 365 129 773 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 693 106 620 742 545 797 

Summa kortfristiga skulder 1 868 661 1 475 303 1 582 543 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 657 412 28 854 594 30 650 977 
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KONCERNENS KASSAFLÖDE 

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec 

Belopp i SEK 2023 2022 2023 2022 2022 

Rörelseresultat före finansiella poster -2 800 524 -2 270 640 -5 340 470 -4 718 626 -9 857 805
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 

351 957 196 601 703 013 528 206 1 354 686 

Finansiella poster 28 202 -10 885 24 885 -10 641 32 010 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -2 420 366 -2 084 924 -4 612 571 -4 201 061 -8 471 109

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 

Ökning/minskning varulager -143 642 -229 043 -307 673 -655 022 -530 473

Ökning/minskning kundfordringar -177 541 -57 124 -9 355 -98 991 -68 811

Ökning/minskning övriga fordringar 403 863 -146 874 239 477 667 974 727 902

Ökning/minskning leverantörsskulder -133 595 -600 840 119 654 -1 102 252 -932 900

Ökning/minskning kortfristiga skulder -19 167 248 483 15 065 -509 182 -577 479

Förändring av rörelsekapital -70 083 -785 398 57 168 -1 697 474 -1 381 762

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -2 490 449 -2 870 322 -4 555 403 -5 898 534 -9 852 871

Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella 
anläggningstillgångar -575 449 -220 243 -1 020 241 -452 606 -1 589 829

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -27 000 -7 414 -27 000 -68 539 -359 420

Förvärv av dotterföretag 0 0 0 0 0 

Förvärv av rörelse 0 0 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -602 449 -227 657 -1 047 241 -521 145 -1 949 250

Finansieringsverksamheten 

Nyemission 0 0 0 0 5 598 144 

Emissionskostnader 0 0 0 0 0 

Förändring lån 0 0 0 0 0 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 0 0 0 5 598 144 

Periodens kassaflöde -3 092 897 -3 097 979 -5 602 644 -6 419 680 -6 203 976

Likvida medel vid periodens början 12 688 058 18 080 080 15 197 804 21 401 780 21 401 780 

Likvida medel vid periodens slut 9 595 161 14 982 100 9 595 160 14 982 100 15 197 804 

. 
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KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL 

Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserade 
vinstmedel inkl 
årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Eget kapital 2021-12-31 782 832 33 176 011 -2 657 803 31 301 040 

Uppskrivning 0 

Kvittningsemission 0 

Fondemission 0 

Nyemission 199 551 5 484 390 5 683 941 

Periodens resultat -7 916 547 -7 916 547

Eget kapital 2022-12-31 982 383 38 660 401 -10 574 351 29 068 433 

Eget kapital 2021-12-31 782 832 33 176 011 -2 657 803 31 301 040 

Uppskrivning 0 

Kvittningsemission 0 

Fondemission 0 

Nyemission 0 

Periodens resultat -3 921 749 -3 921 749

Eget kapital 2022-06-30 782 832 33 176 011 -6 579 552 27 379 291 

Eget kapital 2022-12-31 982 383 38 660 401 -10 574 351 29 068 433 

Uppskrivning 0 

Kvittningsemission 0 

Fondemission 0 

Nyemission 0 

Periodens resultat -4 279 682 -4 279 682

Eget kapital 2023-06-30 982 383 38 660 401 -14 854 032 24 788 752 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec 

Belopp i SEK 2023 2022 2023 2022 2022 
Rörelsens intäkter, lagerförändringar 
m.m.

Nettoomsättning 162 034 254 393 383 234 510 912 926 138 

Förändring av lager av produkter i arbete 17 523 47 691 26 451 117 206 264 704 

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 3 132 103 486 

Summa rörelseintäkter 179 557 302 084 409 686 631 250 1 294 327 

Rörelsekostnader 

Råvaror och förnödenheter -137 910 -197 992 -286 413 -410 388 -810 702

Övriga externa kostnader -1 128 147 -1 066 082 -2 251 784 -2 367 203 -4 802 799

Personalkostnader -1 079 627 -920 519 -2 014 409 -1 657 303 -3 471 048
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

-204 016 -188 202 -407 133 -371 866 -762 925

Övriga rörelsekostnader -4 992 4 993 -8 181 -8 587 -57 024

Summa rörelsekostnader -2 554 692 -2 367 802 -4 967 920 -4 815 346 -9 904 498

Rörelseresultat -2 375 135 -2 065 718 -4 558 234 -4 184 097 -8 610 172

Räntekostnader och liknande kostnader 30 843 -9 446 28 019 -9 202 34 242 

Summa finansiella poster 30 843 -9 446 28 019 -9 202 34 242 

Resultat efter finansiella poster -2 344 292 -2 075 164 -4 530 215 -4 193 298 -8 575 930

Resultat före skatt -2 344 292 -2 075 164 -4 530 215 -4 193 298 -8 575 930

Skatt på årets resultat 482 869 427 484 933 338 863 819 1 770 217

Resultat -1 861 422 -1 647 680 -3 596 877 -3 329 479 -6 805 713
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 

30-jun 30-jun 31-dec

Belopp i SEK 2023 2022 2022

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utvecklingsutgifter 2 498 882 407 539 1 527 762 

Patent 2 188 643 2 378 874 2 270 698 

4 687 525 2 786 413 3 798 460 

Materiella anläggningstillgångar 

Förbättringsutgifter 622 552 656 665 639 609 

Maskiner & inventarier 1 835 274 2 039 121 2 077 175 

2 457 827 2 695 786 2 716 783 

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i dotterbolag 4 003 556 3 601 770 3 601 770 

Lån till dotterbolag 402 148 0 200 794 

Uppskjuten skattefordran 5 143 395 3 217 863 4 210 057 

9 549 099 6 819 633 8 012 621 

Summa anläggningstillgångar 16 694 451 12 301 832 14 527 865 

Omsättningstillgångar 

Varulager m m 

Lager av råvaror 1 074 990 1 063 062 1 088 192 

Färdiga varor och handelsvaror 462 554 199 635 303 790 

Förskott till leverantörer 86 628 245 496 0 

1 624 172 1 508 193 1 391 982 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 163 193 194 204 168 750 

Övriga fordringar 42 318 204 989 216 161 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 216 446 385 696 316 078 

421 957 784 889 700 989 

Kassa och bank 

Kassa och bank 9 477 401 14 826 311 15 099 907 

Summa omsättningstillgångar 11 523 529 17 119 393 17 192 878 

SUMMA TILLGÅNGAR 28 217 980 29 421 225 31 720 743 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (FORTS) 

30-jun 30-jun 31-dec

Belopp i SEK 2023 2022 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Bundet eget kapital 

Aktiekapital 982 383 782 832 982 383 

Uppskrivningsfond 1 564 366 1 748 950 1 656 658 

Bunden överkursfond 3 3 3 

Fond för utvecklingsutgifter 2 498 882 407 539 1 527 762 

5 045 633 2 939 323 4 166 806 

Fritt eget kapital 

Fri överkursfond 38 660 398 33 176 009 38 660 398 

Balanserad vinst eller förlust -13 367 304 -4 654 832 -5 682 763

Årets resultat -3 596 877 -3 329 479 -6 805 713

21 696 217 25 191 698 26 171 922 

Summa eget kapital 26 741 850 28 131 021 30 338 728 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder 827 669 568 787 727 981 

Skatteskulder 0 0 19 425 

Övriga kortfristiga skulder -19 140 676 128 812 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 648 479 580 742 505 797 

Summa kortfristiga skulder 1 476 129 1 290 205 1 382 015 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 217 980 29 421 225 31 720 743 
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE 

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec 

Belopp i SEK 2023 2022 2023 2022 2022 

Rörelseresultat före finansiella poster -2 375 135 -2 065 718 -4 558 234 -4 184 096 -8 610 171
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 

204 016 188 202 407 133 371 866 762 926

Erhållen ränta / Betald ränta 30 843 -9 446 28 019 -9 202 34 241 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -2 140 275 -1 886 963 -4 123 083 -3 821 433 -7 813 005

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 

Ökning/minskning varulager -59 808 -237 370 -232 189 -667 512 -551 301

Ökning/minskning kundfordringar -163 193 -57 016 5 557 -92 756 -67 302

Ökning/minskning övriga fordringar 416 412 -154 374 273 476 695 908 754 354

Ökning/minskning leverantörsskulder -110 312 -564 704 99 688 -1 231 800 -1 072 605

Ökning/minskning kortfristiga skulder -38 260 246 608 -5 574 -511 057 -578 441

Förändring av rörelsekapital 44 839 -766 856 140 958 -1 807 217 -1 515 295

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -2 095 436 -2 653 819 -3 982 125 -5 628 649 -9 328 300

Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella 
anläggningstillgångar -569 449 -220 243 -1 010 241 -452 606 -1 585 829

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -27 000 -7 414 -27 000 -68 539 -359 420

Förvärv av dotterföretag 0 0 0 0 0 

Förvärv av rörelse 0 0 0 0 0 

Lämnade aktieägartillskott -200 816 -401 166 -401 786 -401 166 -401 166

Ökning/minskning långfristiga lån -201 830 200 000 -201 354 0 -200 794

Kassaflöde från investeringsverksamheten -999 095 -428 824 -1 640 381 -922 312 -2 547 210

Finansieringsverksamheten 

Nyemission 0 0 0 0 5 598 144 

Förändring lån 0 0 0 0 0 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 0 0 0 5 598 144 

Periodens kassaflöde -3 094 530 -3 082 643 -5 622 506 -6 550 961 -6 277 365

Likvida medel vid periodens början 12 571 932 17 908 954 15 099 907 21 377 272 21 377 272 

Likvida medel vid periodens slut 9 477 401 14 826 311 9 477 401 14 826 311 15 099 907 
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MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 

Aktiekapital 
Övrigt bundet 
eget kapital 

Övrigt fritt eget 
kapital 

Summa eget 
kapital 

Eget kapital 2021-12-31 782 832 1 873 079 28 804 589 31 460 500 

Uppskrivningsfond -183 546 183 546 0 

Kvittningsemission 0 

Nyemission 199 551 5 484 389 5 683 940 

Utvecklingsfond 1 494 890 -1 494 890 0 

Periodens resultat -6 805 713 -6 805 713

Eget kapital 2022-12-31 982 383 3 184 422 26 171 921 30 338 727 

Eget kapital 2021-12-31 782 832 1 873 079 28 804 589 31 460 500 

Uppskrivningsfond -91 254 91 254 0 

Kvittningsemission 0 

Nyemission 0 

Utvecklingsfond 374 667 -374 667 0 

Periodens resultat -3 329 479 -3 329 479

Eget kapital 2022-06-30 782 832 2 156 492 25 191 697 28 131 021 

Eget kapital 2022-12-31 982 383 3 184 422 26 171 921 30 338 727 

Uppskrivningsfond -92 292 92 292 0 

Kvittningsemission 0 

Nyemission 0 

Utvecklingsfond 971 120 -971 120 0 

Periodens resultat -3 596 877 -3 596 877

Eget kapital 2023-06-30 982 383 4 063 250 21 696 216 26 741 850 
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NOTER 

Redovisnings- och värderingsprinciper 
XP Chemistries AB:s årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). 

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med tidigare rapporter. 

Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning. 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat. 

Stockholm 29 augusti 2023 

Erik Nelsson 

Verkställande direktör 

Armando Cordova Samson Afewerki 

Styrelseordförande Styrelseledamot 

Anna Svantes Jonas Hafrén 

Styrelseledamot Styrelseledamot 
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FINANSIELL KALENDER 
• Q3-rapport 2023 23 november 2023 
• Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024 
• Årsredovisning 2023 21 mars 2024 
• Q1-rapport 2024 17 maj 2024 
• Årsstämma 2024 24 maj 2024 

CERTIFIED ADVISOR 
Mangold Fondkommission AB 

IR-KONTAKT 
Erik Nelsson 
E-post: en@xpchemistries.com
Telefon: +46 72 250 04 15
Storgatan 73F, 852 33 Sundsvall

XP CHEMISTRIES AB 

Storgatan 73F 
852 33 Sundsvall, Sweden 
info@xpchemistires.com 

mailto:en@xpchemistries.com
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